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Xizmatlarimizdan foydalanganingiz uchun tashakkur.
Agar siz bizning veb-saytimizni do'stlaringiz bilan baham ko'rsangiz, bu katta yordam bo'ladi.
    

Siz xayr-ehson qilish orqali bizni qo'llab-quvvatlashingiz mumkin.
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Cheksiz

Ushbu PDF dan tasvir konvertori eng yaxshisidir va undan cheksiz marta foydalanish va PDF ni tasvir ga aylantirish imkonini beradi.





Tez

Uning konversiya jarayoni kuchli. Shuning uchun tanlangan barcha PDF fayllarini aylantirish uchun kamroq vaqt talab etiladi.





Xavfsizlik

Siz yuklagan barcha fayllar 2 soatdan keyin serverlarimizdan avtomatik ravishda butunlay oÊ»chirib tashlanadi.






Bir nechta fayllarni qoÊ»shish

Asbobda siz bir vaqtning o'zida bir nechta fayllarni osongina o'zgartirishingiz mumkin. Siz PDF ni tasvir ga o'zgartirishingiz va ularni saqlashingiz mumkin.





Foydalanuvchi uchun qulay

Ushbu vosita barcha foydalanuvchilar uchun mo'ljallangan, ilg'or bilim talab qilinmaydi. Shuning uchun PDF ni tasvir ga aylantirish oson.





Kuchli vosita

Siz istalgan operatsion tizimdagi istalgan brauzer yordamida Internetda PDF to tasvir vositasiga kirishingiz yoki undan foydalanishingiz mumkin.





                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            PDF-ni rasmlarga qanday o'zgartirish mumkin?

                            	Avvalo, bu PDF-ni tanlang PDF-ni tasvirlar vositasiga aylantirish.
	Endi, konvertorda tanlangan PDF oldindan ko'rishni ko'ring.
	Bundan tashqari, ro'yxatdan PDF-ni qo'shishingiz yoki olib tashlashingiz mumkin.
	Nihoyat, ushbu rasmlarni yuklab oling PDF-ni tasvirlar vositasiga aylantirish.


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            

        

    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ushbu PDF-ni tasvirlar vositasi yordamida PDF-fayllarni rasm fayllariga osongina o'zgartirishi mumkin. PDF-da PDF-ga aylantirmoqchi bo'lgan PDF-fayllarni tanlang tasvirlar vositasi. Ushbu vositada siz PDF-ni rasmlarga aylantirishingiz mumkin fayl va uni yuklab oling.
Ushbu onlayn platformada PDF-fayllarni rasm fayllariga osongina o'zgartirishi mumkin. PDF-fayllarni ushbu bepul vositada rasm fayllariga aylantirish imkonini beradi. Faqat rasm fayl formatiga aylantirmoqchi bo'lgan PDF-fayllarni tanlang. Ushbu vositada PDF-fayllarni tanlagandan so'ng, u erda ko'rishingiz mumkin ushbu vosita barcha PDF-fayllarni avtomatik ravishda o'zgartiradi rasm fayl formati va keyin yuklab olish tugmasini ko'rsatadi. Bundan tashqari, bir vaqtning o'zida barcha fayllarni yuklab olish uchun ZIP fayl imkoniyatlari, shuningdek yuklab olish uchun ko'rishingiz mumkin. Bundan tashqari, siz tasvir fayl formatiga aylantirmoqchi bo'lgan ko'proq PDF-fayllarni olib tashlashingiz yoki qo'shishingiz mumkin kabi bu xususiyatlardan foydalanishingiz mumkin. Shunday qilib, ushbu PDF-ni tasvirlar vositasiga ishlatib, PDF-ni rasm fayllariga osongina o'zgartirishi mumkin.
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                            	PDF-faylni tanlang yoki sudrab olib, asbobga tashlang.
	Tanlangan PDF-fayllarni oldindan ko'ring.
	Muayyan ehtiyojlaringiz asosida eksport variantlarini tanlang.
	Agar kerak bo'lsa, fayllar sifatini o'zgartiring.
	OÊ»zgartirilgan tasvir faylingizni yuklab oling.
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                            Ha, PDF hujjatining har bir sahifasini alohida tasvir fayllarga eksport qilishingiz mumkin.

                        

                    

                    
                        
                            O'rnatilgan rasmlarni PDF faylidan chiqarib olsam bo'ladimi?

                            
                        
                        
                            Ha, siz PDF faylidan o'rnatilgan rasmlarni chiqarib olishingiz mumkin. Ushbu 11zon konvertor bunday ekstraksiyani amalga oshirish imkoniyatini beradi.

                        

                    

                                        
                        
                            Bir vaqtning o'zida har bir PDF sahifasi uchun bir nechta PDF fayllarni alohida tasvir fayllarga eksport qila olamanmi?

                            
                        
                        
                            Albatta, har bir PDF sahifasi uchun bir vaqtning o'zida bir nechta PDF-fayllarni alohida tasvir fayllarga eksport qilish imkoniyati mavjud.
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                                Shubhasiz, siz ushbu 11zon konvertor yordamida sifatni yo'qotmasdan PDF-ni tasvir ga o'zgartirishingiz mumkin.
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                                    Har bir PDF-sahifani har bir tasvir faylga eksport qilish juda kam vaqt oladi. Agar sizning PDF faylingiz katta bo'lsa va ko'p sahifalardan iborat bo'lsa, odatda eksportni yakunlash va har bir tasvir fayliga kerakli natijani berish uchun bir necha soniya vaqt ketadi.
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                                Yuklangan fayllarim serverda qancha vaqt saqlanadi?

                                
                            
                            
                                Yuklagan fayllaringiz serverimizda 2 soat davomida saqlanadi. Bu vaqtdan keyin ular avtomatik ravishda va butunlay o'chiriladi.

                            

                        

                        
                            
                                Mening fayllarim 11zon.com bilan xavfsizmi?

                            
                            
                                Ha. Barcha yuklashlar HTTPS/SSL-dan foydalanadi va maxfiylikni yaxshilash uchun uchdan-end shifrlashni o'z ichiga oladi. Sizning fayllaringiz 11zon.com saytida maksimal xavfsizlik va maxfiylik bilan saqlanadi. Biz xavfsizlikni birinchi o'ringa qo'yamiz va ma'lumotlaringizni, jumladan shifrlash protokollari va qattiq kirish nazoratini himoya qilish uchun mustahkam choralarni qo'llaymiz. Xavfsizlik amaliyotlarimiz haqida batafsil ma'lumot olish uchun Maxfiylik va xavfsizlik siyosatimizga qarang.
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Xayriya qilish uchun skanerlash
Google pay, telefon to'lovi, paytm, amazon pay va boshqalardan foydalaning.


	




11zon.com saytini qo'llab-quvvatlang
Hurmatli homiy,
Siz uchun biz ko'plab xizmatlarni bepul ishlatamiz. Ushbu xizmatlarni ishlatish qimmatga tushadi, bu fayllarni qayta ishlash va kodlash uchun bir nechta serverlarni talab qiladi.
Agar siz bizning saytimizni foydali deb bilsangiz, biz sizning hissangizni so'raymiz! Sizning yordamingiz bizga munosib vositalarni yaratishga yordam beradi.
Biz hozir hamma ham xayr-ehson qila olmasligini tushunamiz, ammo agar siz o'z hissangizni qo'sha olsangiz. Sizning hissalaringiz bizga serverlarni ijaraga olishga, yangi funksiyalarni qo'shishga va saqlash loyihalariga yordam beradi.
Rahmat!












   
MuvaffaqiyatOgohlantirishXato








Ushbu vositani baholang
 5 stars  4 stars  3 stars  2 stars  1 star

4.4Â /Â 5Â -Â  32172Â Â ovozlar


Yuborish O'tkazib yuborish


 Fikr-mulohazangiz uchun tashakkur!










Siz rasmni tanladingiz. Rasmni PDF-ga aylantirish uchun tashrif buyuring
https://bigpdf.11zon.com/uz/images-to-pdf
Bekor





        

        
    


 

    